湖北省顾静名师工作室通知

关于举办2016年顾静名师工作室总结活动的通知
工作室各成员：
[bookmark: _GoBack]    为进一步推进中学体育课堂教学有效性的研究，深入开展学校体育课研讨活动，根据《2015—2016学年度湖北省（顾静）名师工作室工作计划》安排，经研究，定于2017年1月11日在武汉市江汉区第十二中学开展工作室学期总结活动，请各位成员做好准备，按时参加。具体安排如下：
1、 活动时间：2017年1月11日上午9:00——12:00
2、 活动地点：第十二中学 室内体育馆（地址：航空小路15号 地铁2号线青年路站下 ）
3、 参与人员：省教育厅学前教育与高中教育处处长姚刚；武汉市继教中心主任施火发；江汉区教育局分管领导；工作室负责人顾静；工作室签约徒弟；工作室访问徒弟；江汉区中学段全体体育教师。
4、 活动议程
1、体育课展示：第十九中胡科老师《脚背外侧变向运球》展示课
2、评课互动：工作室成员进行评课  主持人：余斌。
3、经验交流：顾静特级“省名师工作室”工作经验交流
3、专家讲座：做一个有幸福感的教师
                                湖北省（顾静）名师工作室
2017年1月6日